SCRIPTA

Numéro Scripta : 9503

Auteur(s) : Beaubec-la-Rosière, Notre-Dame et Saint-Laurent de Beaubec (abbaye)

Bénéficiaire(s) : Nesle-Hodeng, Sainte-Marie-Madeleine de Bival (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : [1156-1175]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Notice relatant l'accord conclu entre les moines de Beaubec et les religieuses de Bival sur les dîmes de Pierremont.

Tableau de la tradition

Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 51H24.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Hugues, abbé de Beaubec, 1156/1158 – 1174/1182 ; Étienne, abbé de Foucarmont, 1154/1164 – 1170/1175.

Chirographe tripartite, dont deux parts sont conservés aux Archives départementales de Seine-Maritime sous la cote 51H24.

Texte d'après A

Notum sit omnibus tam futuris quam presentibus quoniam concordia facta est de decima de Petrimonto inter monacos de Belbec et sanctimonialibus de Bivesvaus, ita videlicet quod monaci predicti habebunt in perpetuum universam decimam totius prenominati territorii de Petrimonto liberam et quietam tam in suis quam in alienis culturis, exceptis propriis sanctimonialium terris. Porro pro prescripta decima que de sanctimonialium jure antiquitus fuerat, monaci sanctimonialibus dederunt apud Petrimonto partem terre sue que ipsi grangie earum adjacet a dextra parte calceie intrantium eam, liberam et quietam in perpetuum possidendam, sicut coram testibus tradita, lapidibusque et metis aliis est signata. Preterea de modio annone et duobus solidis Belvacensium quos sanctionales pro decima illa annuatim reddere solebant, monaci in eternum fecerunt quietantiam. Hanc ergo compositionem concesserunt .H. abbas de Belbec et totus conventus monacorum ejus et Guillelmus prior et totus conventus sanctimonialium de Bivesvaus. Teste, Stephano abbe de Fulchardi Monte et proprio sigillo cirographum consignante. Testibus etiam Radulfo de Logis, et Hugone de Sancto Leodegario monacis, et Radulfo de Saucosa Mara et Rainoldo de Petrimonto conversis.